~SERRA
Secretaria Municipal de Inovação, Ciencia e Tecnologia - SEICIT

PORTARIA Nº 16, DE 17 DE JUNHO DE 2025

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INOVAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA
PREFEITURA DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas
atribuições legais que que lhe são conferidas pelo disposto no artigo 2° da Lei nº
6.131, de 9 de janeiro de 2025;

RESOLVE:

Art. 1º Fica exonerada a servidora ADRIELE ANTUNES LIMA do cargo em comissão
de Chefe de Divisão de Alimentação e Manutenção de Banco de Dados
Georreferenciados - CC4, da Secretaria Municipal de Inovação, Ciência e Tecnologia
(SEICIT).

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

PEDRO HENRIQUE
TRINDADE DE
SOUZA:0910076979
7

Assinado de forma digital por
PEDRO HENRIQUE TRINDADE
DE SOUZA:09100769797
Dados: 2025.06.17 15:24:45
-03'00'

Pedro Henrique Trindade de Souza
Secretário Municipal de Inovação, Ciência e Tecnologia - SEICIT